PHÒNG GD&ĐT TUẦN GIÁO

TRƯỜNG MN THỊ TRẤN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 09/QĐ-MNTT            Tuần Giáo, ngày 31 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Thành lập Tổ An toàn Covid-19 năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THỊ TRẤN

Căn cứ vào Kế hoạch số 2682/ UBND-KGVX ngày 16 tháng 8 năm 2021 của

UBND tỉnh Điện Biên  V/v triển khai, hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại

đơn vị;

Căn cứ vào công văn số 649/PGDĐT-CM  ngày  24 tháng 8 năm 2021 của

phòng GD&ĐT Tuần Giáo  V/v Hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ

quan đơn vị;

Quyết định Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 năm học

2021-2022;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Mầm non Thị Trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ an toàn Covid-19 năm học 2021 -2022 gồm các ông,

bà có tên sau:

1. Bà: Quàng Thị Phương - Bí thư đoàn thanh niên - Tổ trưởng

2. Bà: Lò Thị Lan Hương - Y tế- Thành viên

3. Bà: Nguyễn Thị Thu Hương  - Giáo viên- thành viên

4. Bà: Vũ Thị Huyền - Giáo viên - thành viên

5. Bà: Trần Thị Hồng- Giáo viên - Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ an toàn Covid

1. Giám sát và hướng dẫn cá nhân, tổ chức đến giao dịch, làm việc tại

trường thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng, chống 2 dịch bệnh CoVid-

19 theo hướng dẫn của ngành Y tế (đo thân nhiệt, đeo khẩu trang, rửa tay, khai

báo y tế, quét mã QR …).

2. Lập danh sách những người đến làm việc tại trường từ 07h00 ngày

27/8/2021 đến khi có thông báo mới. Khi có vấn đề phát sinh cần báo cáo Lãnh

đạo để thống nhất giải quyết.

3. Nhiệm vụ cụ thể, thời gian trực của các thành viên do Tổ trưởng phân

công. Các thành viên chủ động bố trí công việc, báo cáo tổ trưởng những nhiệm

vụ khi được nhà trường giao để Tổ trưởng phân công, bố trí hợp lý.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận công tác có liên quan và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                       HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu CM,VT.

                                                                                                     Vũ Thị Ngọt

		2021-12-30T09:02:33+0700

		2021-12-30T09:04:10+0700